证券代码：301559        证券简称：中集环科        公告编号：2023-017

中集安瑞环科技股份有限公司

关于全资子公司完成名称变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

中集安瑞环科技股份有限公司（以下简称“公司”）因加强研发能力需要，其

全资子公司 CIMC TANK ENGINEERING & SERVICE LTD 进行了企业名称变

更，并于近日完成了变更登记手续及取得相关证明文件。除名称变更外，其他登

记信息未发生变化。具体情况如下：

一、本次变更内容

变更事项 变更前 变更后

企业名称
CIMC TANK ENGINEERING &

SERVICE LTD

CIMC UNIVERSAL TANK

TECHNOLOGIES (UK) LTD

二、变更后的基本情况

企业名称 CIMC UNIVERSAL TANK TECHNOLOGIES (UK) LTD

成立时间 2020 年 3 月 6 日

注册资本 50 万英镑

注册地址

SUITE 15,WEST LANCASHIRE INVESTMENT

CENTRE,WHITE MOSS BUSINESS PARK，

SKELMERSDALE,ENGLAND

股权结构 富威投资控股有限公司（系公司全资子公司）持有 100%股权

主营业务 技术研发与客户支持服务

三、备查文件

CIMC UNIVERSAL TANK TECHNOLOGIES (UK) LTD 名称变更证明文件。

特此公告。

中集安瑞环科技股份有限公司

董事会

2023 年 11 月 23 日